COMUNE DI AGNA

PROVINCIA DI PADOVA - Via Roma, 28 cap 35021
C.F. 80008770283 - P.IVA 01466220280 - E-mail: info@comune.agna.pd.it
Tel. 0495381009 — 0495381148 — 0495381190 Fax 0495381179

AGNA, 1i 15.06.2010

OGGETTO: CONCESSIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL COMPLETAMENTO DEL
CIMITERO COMUNALE DI AGNA E SUA GESTIONE (PROJECT
FINANCING). Importo di concessione € 3.930.276,97 — Contratto Rep. 1421 in data
15.03.2007.

Spett.le Societa

SPV 2 S.R.L. AGNA
Via dell’ Artigianato, 14
ADRIA (RO)

Con riferimento e per le finalitd della concessione in oggetto, in allegato si INVIA la
deliberazione di G.C. N. 40 del 15.06.2010 ad oggetto: “Project Financing per completamento e
gestione cimitero (D.C.C. N. 1/07). Atto di indirizzo per adeguamento delle tariffe di applicazione
in vigore dal 1.6.2010”, adottata secondo la Vs. proposta/nota del 06.05.2010 con allegate “tabelle”
(aggiornate rispetto al 2009) .

Si INVIANO altresi le “tabelle” per la comunicazione all’utenza aggiornate secondo il
suddetto atto di indirizzo, munite del “Visto di Validita” del Sindaco.

Cordiali saluti.

Allegato: - delibera di G.C. N. 40/2010 _
- tabelle tariffe in vigore dal 1.6.2010 con “visto di validita”



COMUNE DI AGNA

PROVINCIA DI PADOVA

COPIA
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 40

Oggetto: PROJECT FINANCING PER COMPLETAMENTO E GESTIONE CIMITERO
(D.C.C. N. 1/07). ATTO DI INDIRIZZO PER ADEGUAMENTO DELLE
TARIFFE DI APPLICAZIONE IN VIGORE DAL 1.6.2010.

L'anno duemiladieci il giorno ventisette del mese di maggio alle ore 18:30, nella sala delle
adunanze, si e’ riunita la Giunta Comunale.

All'appello nominale risultano

SCARABELLO GIANNICOLA SINDACO P
PEROSIN FABIO ASSESSORE E VICE S. P
MAZZA ALBERTO ASSESSORE P
PIVA GIANLUCA ASSESSORE A
PASTORE GABRIELE ASSESSORE P
VETTORATO PIETRO ASSESSORE ESTERNO P

Partecipa alla seduta la Sig.ra D'’ALESSANDRO DR.SSA EMANUELLA, Segretario comunale
REGGENTE.

Il Sig. SCARABELLO GIANNICOLA nella sua qualita di SINDACO, assume la presidenza e,
riconosciuta legale 'adunanza, dichiara aperta la seduta. ,

Comunicata ai Capigruppo consiliari, contestualmente alla pubblicazione,
ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. 267/2000

N. REG. PUBBL. CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134, 3° comma, D. Lgs. 267/2000)

Si certifica che la presente deliberazione,
dichiarata immediatamente eseguibile
ai sensi dell'art. 134, 4° comma, D.
Lgs. 267/2000, pubblicata nelle forme di
legge allAlbg Pretorio del Comune in

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D. Lgs. 267/2000)
Certifico io softoscritto Segretario Comunale,
su conforme dichiarazione del Messo, che
copia del presente verbale viene pubblicata il

gomo 3 o111 2010 sata =3 GIU 2010
E' DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi
al’'Albo Pretorio dove rimarra esposta per 15 dell'art. 134, 3° comma, D. Lgs. 267/2000

giomi consecutivi Addi = 3 G I U 20]0

add' =3 GJU 2010
IL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE
IL. SEGRETARIC COMUNALE REGGENTE F.to D’ALESSANDRO DR.SSA EMANUELLA
F.to D'ALESSANDRO DR.SSA EMANUELLA

La presente copia & conforme all’originale

=3 61U 2010

Addi




DELIBERA DI G.C. N. 40
Seduta del 27-05-2010

Oggetto: PROJECT FINANCING PER COMPLETAMENTO E GESTIONE CIMITERO
(D.C.C. N. 1/07). ATTO DI INDIRIZZO PER ADEGUAMENTO DELLE
TARIFFE DI APPLICAZIONE IN VIGORE DAL 1.6.2010.

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. N. 3 in data 06.02.2007 ad oggetto: “Project
Financing per completamento e gestione del cimitero. Approvazione tariffe di applicazione”
(collegata alle deliberazioni di C.C. N. 1 e N. 2 in pari data ed alle deliberazioni di G.C. N.
11 del 27.02.2007 e N. 17 del 27.03.2007) ed in particolare I'allegato “A” (composto da
“foglio 1” e “foglio 2”) della stessa, ovvero la “TABELLA “4" TARIFFE DI APPLICAZIONE
ALLE CONCESSIONI” composta da colonne numerate dal N. 1 al N. 28 (la colonna 4 ¢
doppia);

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni di integrazione e/o rettifica della suddetta tabella -
allegato “A” alla deliberazione di C.C. N. 3 del 6.2.2007: '

- delibera G.C. N. 22 in data 24.04.2007,;

- delibera G.C. N. 41 in data 17.07.2007,

- delibera G.C. N. 60 in data 20.11.2007;

ATTESO che le suddette tariffe, a termini dell'art. 16 del contratto di concessione rep. n.
1421, sono soggette a rivalutazione annuale secondo l'indice ISTAT;

RICHIAMATA la deliberazioni di G.C. N. 42 in data 27.05.2008 con la quale - VISTA la 14
relazione annuale ai sensi dell'art. 6 del contratto di concessione presentata il 16.04.2008
(prot. com.le n. 2339) dal concessionario “SPV 2 S.R.L. AGNA” che indicava nel 2,9% la
variazione percentuale ISTAT (febbraio 2007 / febbraio 2008) da applicare alle tariffe di
coricessione dal 1.6.2008 al 31.5.2009 — & stata disposta I'applicazione dell'aumento delle
tariffe di concessione nella misura del 1,96% ovvero del coefficiente ISTAT iniziale
riportato nel Piano Finanziario del project financing;

RICHIAMATA la deliberazioni di G.C. N. 51 in data 14.07.2009 con la quale & stata
disposta - con decorrenza 1.6.2009 - [lapplicazione dellaumento del 1,5%
(unovirgolacinquepercento) sulle tariffe di concessione di cui alle deliberazioni di C.C. N.
3/2007 e di G.C. N.ri 22/07, 41/07 e 60/07, applicate per il periodo 1.6.2008/30.5.2009;

ATTESA la necessita di procedere a termini del sopraddetto art. 16 del contratto di
concessione per quanto riguarda le tariffe da porre in applicazione per le concessione
riferite al periodo-dal 1.6.2010 al 31.05.2011;

VISTA al riguardo la nota presentata il 06.05.2010 (prot. com.é n. 2746) dal
concessionario “SPV 2 S.R.L. AGNA” che indica nel 1,30% la variazione percentuale
ISTAT da applicare alle tariffe di concessione dal 1.6.2010 al 31.5.2011;

ACCERTATO che la percentuale indicata (1,30%) & riferita a febbraio 2010 su febbraio
2009 e che il riferimento & analogo a quello indicato nella sopraddetta 1" relazione
annuale del trentennio di concessione;

DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 27-05-2010 COMUNE DI AGNA



RITENUTO di adottare il presente atto di indirizzo finalizzato alla presa d’atto del rispetto
dellart. 16 del contratto di concessione per quanto riguarda 'adeguamento ISTAT delle
tariffe a far data dal 1.6.2010 pur in assenza della relazione annuale ai sensi dell'art. 6 del
contratto (relativa al 3° anno di concessione);

CON voti unanimi resi nei modi e nelle forme di legge;
DELIBERA

1. DI DISPORRE - con decorrenza 1.6.2010 - I'applicazione dell’aumento del 1,30%
(unovirgolatrentapercento) sulle tariffe di concessione in corso (relative al periodo
1.6.2009/30.5.2010) di cui alle deliberazioni di C.C. N. 3/2007 e di G.C. N.ri 22/07,
41/07 e 60/07; cid dando atto del rispetto dell’art. 16 del contratto di concessione rep.
n. 1421 pur in assenza della relazione annuale ai sensi dell'art. 6 del contratto (relativa
al 3° anno di concessione);

2. DI TRASMETTERE copia della presente al concessionario SPV 2 SRL AGNA per
I'applicazione di competenza con effetto dal 1.6.2010.

Con separata votazione unanime la Giunta Comunale dichiara il presente atto

immediatamente eseguibile ai sensi dellart. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 stante
imminenza della scadenza dell'anno di valenza delle tariffe (31.05.2010) .

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE
F.to SCARABELLO DR. GIANNICOLA F.to D’ALESSANDRO DR.SSA EMANUELLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 27-05-2010 COMUNE DI AGNA



SPECIAL Punébéfﬁ VEHICLE - 2 - POLE: ANA dR.L. - AGNA
Via dell'Artigianato, 14 45011 ADRIA (RO)
Capitale sociale-€-119-000,00—di-cui-versato-29-750,00
Dgggm_];mp:;_di_m_n_ N° 14616 ‘odicefi .l;%EgﬁF a Iva-0132476.029.5
TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI DEL COMUNE DI AGNA IN VIGORE DAL 01-06-2010
(DELIBERE C.C. n. 3 DEL 06/02/2007 - G.C. n. 22 DEL 24/04/2007 - G.C. n. 60 DEL 20/11/2007 -
G.C. n. 42 DEL 27/05/2008 - G.C. n. 51 DEL 14/07/2009 - G.C. n. 40 DEL 27/05/2010)
| I | | I
TARIFFE DI CONCESSIONE ANNO 2009 | ANNO 2010
1,30% ISTAT
CONCESSIONE LOCULO PER ANNI 30 ta FILA €2682,08 €2.716,95
2a FILA €3.218,50| € 3.260,34
3aFILA €2.682,08 €2.716,95
4a FILA €2.14567| €2173,56
5a FILA €1.341,057 €1.358,48
CONCESSIONE LOCULO PER ANNI 30 + 20 1a FILA €3.754,92| €3.803,73
2a FILA €4.384,72] €4.441,72
3aFILA €3.754,92| € 3.803,73
4a FILA €3.170,21| €3.211,42 <
5a FILA €2.365,59| €2.396,34 ﬂ
1
CONCESSIONE OSSARIO PER ANNI 50 € 804,63 € 815,09 %
| L o)
CONCESSIONE OSSARIO DOPPIO (O MEZZO LOCULO) PER ANNI 50 €1.180,12| €1.195,46 o
INSERIMENTO ULTERIORE RESTO IN OSSARIO, IN MEZZO <
LOCULO O IN LOCULO €526,12 € 532,96 >
CONCESSIONE TOMBA SINGOLA A TERRA GON LAPIDE 15 ANNI €2.897,70| € 2.935,37 o
CONCESSIONE TOMBA DOPPIA A TERRA CON LAPIDE | 25 ANNI €4.450,04) € 4.507,89 %
| | | o
CONCESSIONE TOMBA SINGOLA A TERRA SENZA 15 ANNI €1.821,41] €1.845,09| =
LAPIDE (compreso scavo terra per inumazione)
INUMAZIONE GRATUITA. 10 ANNI € 828,56 € 839,33
(Scavo per inumazione ed esumazione)
CONCESSIONE CAPPELLA A SCHIERA 4 POSTI + 4 OSSARI PER ANNI 70 € 40.360,87| € 40.885,56
CONCESSIONE AREA PER TOMBE DI FAMIGLIA ANNI 90 al MQ €2.069,79| € 2.096,70
COMUNE DI AGNA _

pagina 1 di 4




ITAL PURPOSE

-~ 2 -~ POLES/

ANA S|R.L. - AGNA

SPEQ VEHICLE
Via-deliArtigianata, 144501 T APRIA(RO)
Capi iale € 119 L00__dilcui versato 29 750,
Registro Imprese di RO R.E.A. N° 146161 Cpdice fiscale e Pur’rifL Iva 0132476.029.5

TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI DEL COMUNE DI AGNA IN VIGORE DAL 01-06-2010

] 1]

(DELIBERE C.C. n. 3 DEL 06/02/2007 - G.C. n. 22 DEL 24/04/2007 - G.C. n. 60 DEL 20/11/2007 -

G.C. n. 42 DEL 27/05/2008 - G.C. n. 51 DEL 14/07/2009 - G.C. n. 40 DEL 27/05/2010)

| | |
LUCI VOTIVE
ANNO 2009 ANNO 2010
1,30% ISTAT
ALLACCIAMENTO LUCE VOTIVA PER LOCULO E OSSARIO € 36,22 € 36,69
PER TOMBA A TERRA € 62,09 € 62,90
PER CAPPELLA GENTILIZIA €93,14 €94,35 %
]
4
(a1
=
o
CANONE LUCE VOTIVA: LOCULO, MEZZO LOCULO E OSSARIO SINGOLO ©
TOMBE A TERRA E CAPPELLE GENTILIZIE <
>
2 ANNI €25,46 €2579
5 ANNI €63,65 €64,47] =
10 ANNI €11622| €117,73 %
15 ANNI €172.41| €174,65|
20 ANNI € 229,04 €232,02| =
25 ANNI €28420] €287,90
30 ANNI €33117| €33547
COMUNE DILAGNA
VISTO di VALIDITALZS O 4]
] /S &
1L SINDAGO [ >
dr-Gianni rabello\[o
( // N N

pagina 2 di 4



LAL PURPOSE V L 2 - POLESANA S.R.L. - AGNA

iale € 119 _00(

1445011 AD

ui versato_29.750

(RO)

Registro Imprese di RQ R.E.A. N° 14 dice fiscale e

PartitajIva 0132476.029.

TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI DEL COMUNE DI AGNA IN VIGORE DAL 01-06-2010

(DELIBERE C.C. n. 3 DEL 06/02/2007 - G.C. n. 22 DEL 24/04/2007 - G.C. n. 60 DEL 20/11/2007 -

G.C. n. 42 DEL 27/05/2008 - G.C. n. 51 DEL 14/07/2009 - G.C. n. 40 DEL 27/05/2010)

TARIFFE DI RINNOVO
ANNO 2009 ANNO 2010
1,30% ISTAT
RINNOVO CONCESSIONE LOCULO PER ANNI 20
1a FILA €1.072,83| €1.086,78
INTERRATO € 536,42 € 543,39
2a FILA €1.166,22| €1.181,38
3a FILA €1.072,83| € 1.086,78
4a FILA € 1.024,55| €1.037,86
5a FILA €1.024,55| € 1.037,86
<
RINNOVO CONCESSIONE LOCULO PER ANNI 30 &
1a FILA €1.609,25| €1.630,17 E
INTERRATO € 804,62 € 815,09 =
2a FILA € 1.749,33| €1.772,07 O
3a FILA £1.60925 €1.630,17] ©
4a FILA € 1.536,82| € 1.556,80 .
5a FILA €1.536,82| € 1.556,80 <
>
RINNOVO CONCESSIONE OSSARIO PER AN € 536,42 € 543,39 -
-
o
RINNOVO CONCESSIONE OSSARIO DOPPIO (O MEZZO LOCULO)
PER ANNI 50 € 868,09 € 879,37 a
E
RINNOVO CONCESSIONE TOMBA SINGOLA A TERRA PER ANNI 5 € 393,26 € 398,37
RINNOVO CONCESSIONE TOMBA PRIVATA DOPPIA A TERRA PER ANNI 10 €1.552,34) €1.572,52
COMUNE DI AGNA
Y
VISTO- A NVALIDIT A/’:J

pagina 3 di 4

YOI I




SPECIAL YURPUSE

i

EHICLE T € - I‘ULl:bAJ A OR

s A M A AEAAA—A
Via dell'Artigianaio, | 1445011 AD

g o f i nlo-—110-000-00—d : + 20 7RO
Captiaie-sociaie T I 1 U000 UU—ai Ul versaiu- [ RN

Qag;s*m—lmpr&se—d&ﬂﬁ—R—E—A—M&%é&—éedfee—ﬁsede—e-W

TARIFFE OPERAZION! CIMITERIALI DEL COMUNE DI AGNA IN VIGORE DAL 01-06-2010

| || |

(DELIBERE C.C. n. 3 DEL 06/02/2007 - G.C. n. 22 DEL 24/04/2007 - G.C. n. 60 DEL 20/11/2007 -

G.C. n. 42 DEL 27/05/2008 - G.C. n. 51 DEL 14/07/2009 - G.C. n. 40 DEL 27/05/2010)

TIPOLOGIA DI OPERAZIONE:
OPERAZIONI ORDINARIE ANNO 2008 | ANNO 2010
1,30% ISTAT

Tumulazioni-Estumulazioni di salme in Loculo, o tomba di
famiglia (con lapide grande) € 362,21 € 366,92
Tumulazioni di salme in Loculo {fino 4° fila) € 155,63 € 157,65
Tumulazioni di salme in Loculo (oltre 4° fila) €233,12 € 236,15
Estumulazioni di salme in Loculo (fino 4° fila) € 207,29 € 209,98
Estumulazionidi salme in Loculo (oltre 4° fila) € 336,44 € 340,82
Inumazione-Esumazione di salme a terra compreso scavo
e reinterro €414,28 € 419,66
Sistemzione salma in contenitore di cellulosa €51,74 €52,42
Sovraprezzo per smaltimento rifiuti non umani € 155,23 € 157,25 <L
Sistemazione di Resti mortali in ossario a concessione €72,44 €73,38 &
Sistemazione di Ceneri in cinerario a concessione €72,44 €73,38 e
Spargimento di Ceneri in cinerario comune € 31,05 € 31,45 o
Cremazione di salma (trasporto compreso) €1.552,34 | €1.572,562 %
Cremazione di Resti Mortali (trasporto compreso) €1.345,36 | €1.362,85 O
OPERAZIONI :STRAO:RDINARlE ANNO 2009 ANNO 2010 <

>
Apertura o chiusura loculo €82,79 € 83,87 :
Apertura o chiusura ossario/cinerario €31,05 € 31,45 E
Apertura o chiusura loculo laterale € 248,37 € 251,60 ®)
Montaggioc o smontaggio lapide loculo €62,09 € 62,90 o
Montaggio o smontaggio lapide ossario/cinerario €41,40 € 41,93 2
Rimozione o riposizionamento lapide laterale € 206,98 € 209,67
Montaggio copri-fossa € 248,37 € 251,60
Rimozione copri-fossa € 144,89 € 146,77
Apertura o chiusura feretro per osservazione € 186,28 € 188,70
Prosciugamento tombe private ‘ | € 155,23 € 157,25
Pulizia loculo con disinfezione a seguito di spargimento
liquidi organici € 331,17 € 335,47
Sostituzione lapide loculo € 217,33 € 220,15
Volturazione contratti € 31,05 € 31,45

pagina 4 di 4

COMUNE DI AGNA




